
Materiale electrice

I.D.: 42952732

Data publicarii	06.06.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.408,40 RON - 3.408,40 RON

Descriere: PROIECTOR LED 200W BUC 6 235,29 lei 1.411,76 lei PROIECTOR LED 100W BUC 2 201,68 lei 403,36 lei PROIECTOR SOLAR LED 100W BUC 1 504,20 lei 504,20 lei DOZA LEGATURA BUC 2 3,36 lei 6,72 lei SIR CLEME PAHAR 6MM BUC 1 5,46 lei 5,46 lei SIR CLEME PAHAR 4MM BUC 1 5,04 lei 5,04 lei DULIE CU SENZOR BUC 1 21,85 lei 21,85 lei CLEME INTINDERE BARNAMENT CIB BUC 2 7,98 lei 15,97 lei BEC LED 18W PHILIPS BUC 30 28,57 lei 857,14 lei CABLU CYABY 3*2,5 ML 35 4,62 lei 161,76 lei FOLIE AVERTIZOARE ML 20 0,42 lei 8,40 lei TUB PVC 20 BARA 3ML BARA 3 1,68 lei 5,04 lei COTURI PVC 20 BUC 2 0,84 lei 1,68 lei
